

Casper Hessellund Holding ApS

CVR-nr.: 40970835

Kvaglundvej 50
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2022

Casper Hessellund Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Casper Hessellund Holding ApS
Kvaglundvej 50
6705 Esbjerg Ø

Telefonnummer: 51325306
e-mailadresse: info@adwords-specialist.dk

CVR-nr: 40970835
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele itilknyttede og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.846.536 kr. mod 668.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-132.494	-4.285
Resultat af ordinær primær drift		-132.494	-4.285
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.700.000	570.000
Andre finansielle indtægter		359.171	130.353
Øvrige finansielle omkostninger	1	-38.473	-276
Ordinært resultat før skat		1.888.204	695.792
Skat af årets resultat		-41.668	-27.654
Årets resultat		1.846.536	668.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	55.300
Overført resultat		1.732.136	612.838
I alt		1.846.536	668.138

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		218.248	178.248
Kapitalandele i associerede virksomheder		96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	314.248	274.248
Anlægsaktiver i alt		314.248	274.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		720.368	0
Tilgodehavender i alt		720.368	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000.448	757.332
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.000.448	757.332
Likvide beholdninger		237.864	8.086
Omsætningsaktiver i alt		4.958.680	765.418
AKTIVER I ALT		5.272.928	1.039.666

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overkurs ved emission		221.087	221.087
Overført resultat		2.344.974	612.838
Forslag til udbytte		114.400	55.300
Egenkapital i alt		2.720.461	929.225
Skyldig selskabsskat		387.036	27.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt		387.036	27.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.034.250	79.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.181	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.165.431	82.787
Gældsforpligtelser i alt		2.552.467	110.441
PASSIVER I ALT		5.272.928	1.039.666

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle omkostninger	-38.473	-276
	<u>-38.473</u>	<u>-276</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	178.248	96.000
Tilgang	40.000	0
Kostpris ultimo	<u>218.248</u>	<u>96.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>218.248</u>	<u>96.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casper Hessellund ApS, Trige	100%	891.645	2.538.570
Hessellund Activities ApS, Esbjerg	100%	40.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Nanosystems ApS, Esbjerg	<u>0,26%</u>

3. Registreret kapital mv.

	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelleforpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0